PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

 EDITAL DE VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS 02/2018
EDUCAÇÃO

A Presidente da Comissão de Processo Simplificado de Educação –

COPSSE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº
02/2018, Item 10.1, resolve

TORNAR PÚBLICO,

Validar as inscrições abaixo relacionadas de acordo com os seguintes
cargos, a saber:

EDUCADOR INFANTIL

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO VALIDADAS

ADDRIELY DAIHENNE DA SILVA FARIA  SIM

ADEUSENICE ROSA CORREIA NÃO

ADRIANA DA SILVA MANOEL SIM

ADRIANA PEREIRA SIM

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS GONÇALVES NÃO

ADRIANA REGINA PEREIRA CARVALHO  SIM

ADRIELE SIMÕES LOURENÇO NÃO

ADRIELI FORNAZIERI GOMES SIM

ADRIELY LUCIO DA SILVA SIM

AGNALDO OLIVEIRA BRESQUE NÃO

ALANA DE ALMEIDA BATAIOTTI SIM

ALANNA MATTOS ALVES DA SILVA  NÃO

ALESSANDRA BARRETO SIM

ALESSANDRA CAETANO ANDRADE SIM

ALESSANDRA SATIRO HORACIO NÃO

ALESSANRA CASTILHO DE MORAES OLIVEIRA SIM

ALEXANDRE BRAGA SIM

ALICE YARA DONOLA SIM

ALINE APARECIDA SILVA DE MACEDO SIM

ALINE BATISTA FERANCIN NÃO

ALINE DA SILVA FERREIRA SIM

ALINE FERREIRA DE ARAŒJO SIM

ALINE FRAGA FERRACINI SIM

ALLANA GABRIELLE PEDROSO CASSAROTTI NÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

AMANDA APARECIDA DE CASTRO IZUHARA SIM

AMANDA BERNARDES RODA  SIM

AMANDA CAROLINA DE SOUZA OLIVIO SIM

AMANDA COLOMBAROLI CAMARGO SIM

AMANDA CRISTINA SILVA MEIRELES SIM

AMANDA LUIZ FRANCISCO DE OLIVEIRA SIM

AMANDA MARA PRADO DE SOUZA NÃO

ANA BEATRIZ ALFIERI  NÃO

ANA CAROLINA DE CASTRO BATISTA  SIM

ANA CAROLINA LIMA MORENO BATISTA SIM

ANA CAROLINA MARINS ALVES SIM

ANA CAROLINA OLIVEIRA DE SOUZA SIMÕES SIM

ANA CAROLINA PEREIRA FRAGA NÃO

ANA CAROLINA RIBEIRO NÃO

ANA CAROLINA RIBEIRO DE RESENDE SIM

ANA CAROLINE PEPECE DE ALCANTARA SIM

ANA CLAUDIA DE BRITO MORAES DE FREITAS  SIM

ANA CLAUDIA MARIN SIM

ANA FLAVIA SANTOS GONÇALVES SIM

ANA HELENA XAVIER PAVARINA SIM

ANA KARINA DE PAULA AFFONSO SIM

ANA LUCIA MAINARDES DA SILVA NÃO

ANA MARIA DE LIMA  SIM

ANA MARIA VELOSO DA SILVA SIM

ANA PAULA BONJOVANNI NÃO

ANA PAULA CAZIONATO SIM

ANA PAULA DA SILVA ONO ROSA NÃO

ANA PAULA FRANCO ROCHA MARTINS NÃO

ANA PAULA LUCHINI NÃO

ANA PAULA MEDEIROS HONÓRIO SIM

ANA PAULA ROSA DA COSTA BRAGA SIM

ANA REGINA MACIEL DA SILVA SIM

ANA SILVIA VERGINELLI DA SILVA NÃO

ANDIANARA BAUM DOS SANTOS LIMA NÃO

ANDREA CRISTINA RAMOS RODRIGUES SIM

ANDREIA ALFREDO SIM

ANDREIA CRISTINA DE BRITO APARECIDO  SIM

ANDREIA DIONISIO NASCIMENTO CAMPANUCCI NÃO

ANDRESA RIOS LOZANO LIMA SIM

ANDRESSA RAMOS FLORENTINO SIM

ANDRESSA RIBEIRO JANONI NÃO

ANDRESSA RODRIGUES DOMINGUES SIM

ANDREZA TATIANE MULARI NÃO

ANDRÉIA RAMOS FLORENTINO NÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA LICORINI  SIM

ANDRÉIA DE MORAIS GONÇALVES NÃO

ANELISA IEDA SANCHES NÃO

ANELISE ALVARENGA DE SOUZA SIM

ANERCINO GONÇALVES CARDOSO JUNIOR SIM

ANGELA MARIA ROMANO GOMES SIM

ANGRA ANGÉLICA IGNÁCIO SIM

ANTONIA BERNARDES CERQUEIRA SIM

APARECIDA BERNARDINO DA SILVA SIM

APARECIDA FERNANDES BRAMBILLA NÃO

APARECIDA TATIANE ARAUJO DO NASCIMENTO SIM

ARIANE DA SILVA LANDGRAF NÃO

ARIANE JÉSSICA CANTIERI SIM

ARIANE VERNIER DE MACEDO SIM

ARLETE APARECIDA ROSSI MARTINS SALAMANCA SIM

BARBARA GABRIEL VERNILHO NÃO

BEATRIZ DA SILVA PEREIRA NÃO

BEATRIZ RODRIGUES PEREIRA NÃO

BETANIA CRISTINA AUGUSTO DUTRA NÃO

BIANCA CRISTINA DE OLIVEIRA NÃO

BIANCA LUCAS PINTO SIM

BRUNA ALVES DA SILVA LEAL SIM

BRUNA ANGELIS DE PAULA SIM

BRUNA CRISTINA ALVES DOS SANTOS NÃO

BRUNA RAFAELA DA SILVA SIM

BRUNA RINALDI TAMI‹O NÃO

BRUNA SANTOS DA SILVA SIM

BRUNA VEIGA E SOUZA COSTA  SIM

BRUNA VIEIRA FRAGA DE OLIVEIRA  SIM

CAMILA DANIELLE NEGRISOLI  SIM

CAMILA SILVÉRIO RODRIGUES SILVA

BRAGANHOLO

SIM

CARLA CRISTINA BRUNIERI PIMENTA SANTOS SIM

CARLOS AUGUSTO FREIRE NÃO

CAROLAINE SILVA BATISTA RAMOS NÃO

CAROLINA BUENO LOPES ANTUNES SIM

CAROLINE ALVES DOS SANTOS RODRIGUES SIM

CAROLINE HELENA DOS SANTOS SIM

CAROLINE JESUS FERNANDES NÃO

CAROLINNE DA SILVA CABRAL  NÃO

CELINA DE SOUZA AMARAL NÃO

CHAYENE ANDRESSA DE OLIVEIRA QUIRINO NÃO

CINTIA PEREIRA REZENDE NÃO

CLARICE FERREIRA DE MENDONÇA SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

CLAUDIA LIGIA FERRARI SIM

CLAUDINEIA NUNES HONORIO SIM

CLAUDIA D. DUCINI DOS SANTOS SIM

CRISLAINE MENDES DE ARAUJO SIM

CRISLANDIA PATRICIA LIMA SANTOS SIM

CRISTINA CHAYENI DA SILVA PIRES SIM

CYNTIA CAMILA TAVARES MORAES DE JESUS NÃO

D‡BILA JÉSSICA DOS SANTOS NÃO

DAIANE LENITA SERRA DA SILVA NÃO

DAIANNE MARIA RIBEIRO DOS SANTOS NÃO

DANIELA AMANDA MIQUELINO SIM

DANIELA PAULA DA SILVA MARIANO SIM

DANIELA SCHMIDT CAMINHAS SIM

DANIELE APARECIDA ARAUJO DA CRUZ SIM

DANIELI LUCILA STOPA SIM

DANIELLI TONEZERA PEREIRA ATTISANO NÃO

DANIELLY PAULA DE OLIVEIRA CORADINE SIM

DANIELY FRANCINI DOS SANTOS NÃO

DANILO DRUSKI NÃO

DANYELLE CRIVELARI CASSIANO SIM

DAVID SALVADOR BRUNIERA SIM

DAYSE BARBOSA EZEQUIEL SIM

DAYSE BATISTA DE CHAVES SIM

DEBORA CASSIA LEITE PIRES DE ARAUJO NÃO

DENISE CRISTINA DE OLIVEIRA DA COSTA SIM

DENISE FERNANDES MACIAS SIM

DHULIRRANE DA SILVA NÃO

DIEINE ARIANE DA SILVA NÃO

DILAINE APARECIDA DE BRITO NÃO

DILCEIA RIVA RAINERI  SIM

DIVA DA SILVA MARINO NÃO

DIVANIRA APARECIDA LEONEL BERTELLI SIM

EDILAINE PIMENTEL RIBEIRO SIM

EDJANY DE MORAES CARNEIRO SIM

EDNA PEREIRA DA SILVA SIM

EDUARDO LUIZ RODRIGUES NÃO

ELAINE APARECIDA DA SILVEIRA NÃO

ELAINE CRISTINA JORDAO NÃO

ELAINE MARIA APARECIA CARNEIRO NÃO

ELEXANDRA RAMOS IZIDORIO PEREIRA NÃO

ELIANA LAVADO MARTINS DE MORAES SIM

ELIANE DAMAS VIEIRA SILVA SIM

ELISA DAMASIO DE OLIVEIRA NÃO

ELISANDRA ELIETI OLIVEIRA SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

ELISANGELA APARECIDA ACRIPI SIM

ELIZABETE LIMA DOS SANTOS RAIMUNDO NÃO

ELIZABETH HIROKO ITO SIM

ELIZANGELA APARECIDA DE SOUZA FUGI SIM

ELIZANGELA DA SILVA NEPOMUCENO NÃO

ELIZANGELA PITOLI NÃO

ELIZANGELA SILVA DE OLIVEIRA  SIM

ELIZIA RODRIGUES DE MACEDO SIM

EMANNUELLY FERNANDA DOS SANTOS BARBOSA SIM

EMANUELLE ANTONIA PACHECO DE SOUZA SIM

ENERCI FARONI DA SILVA SIM

ENILDA DAL SANTOS  NÃO

ERICA DA SILVA SIM

ERICA TAGATA  SIM

ESTER DE MOURA BARBIERI SIM

ESTEFANNI APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA SIM

ETTYENY HELENA OGG DOS SANTOS SAMPAIO SIM

EVELYN MARTINS FERREIRA SIM

FABIA REGIANE DA SILVA MENDES SIM

FABIANA APARECIDA RODRIGUES FIDELINO NÃO

FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA SIM

FABIANA DE OLIVEIRA CATHARINO NÃO

FABIANA GABELINI NÃO

FABIELLY MARIA PEREIRA SIM

FERNANDA APARECIDA CAMPOS DA SILVA  SIM

FERNANDA BARBARA LOPES SOUZA CARDOSO NÃO

FERNANDA CARLA NOBILE BASTOS NÃO

FERNANDA LOROSA SIM

FERNANDA QUINTINO GONÇALVES SIM

FERNANDA RODRIGUES MONTEIRO  SIM

FERNANDA VIEIRA RIBEIRO NÃO

FLÁVIA LAZARO BINDA SIM

FLAVIO DIEGO RIBEIRO DOS SANTOS NÃO

FRANCIELLE ELAINE DOMINGUES MILITAO SIM

ÉRICA DA SILVA MARQUES SIM

GABRIELA DOS SANTOS RODRIGUES SIM

GABRIELE HELOISA DOS SANTOS SOUZA NÃO

GABRIELI DE CASTRO BATISTA SIM

GABRIELI SOARES SILVA MOREIRA SIM

GABRIELLY FARIA DE CARVALHO  SIM

GEISA CRISTINA DE ALMEIDA SARGGIN NÃO

GEISIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SIM

GEISIELY DAISY DA SILVA FARIA  SIM

GEOLINDA APARECIDA NUNES SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

GEOVANA SOARES DELFINO SIM

GESSICA RODRIGUES CORREA MARTINS SIM

GESSICA DE FÁTIMA DA SILVA BUACHACK NÃO

GILHELITON DEMBIESQUE NÃO

GIOVANA ELOISA DE SOUZA NÃO

GIOVANA HELLOIZE COLONHEZI TOSINI NÃO

GIOVANNA ALVES DA CUNHA NÃO

GIOVANNA CAROLINE DOS SANTOS MACEDO SIM

GIOVANNA ROMANO GOMES SIM

GISELE DE SOUZA CAMARGO SIM

GISELE NOGUEIRA GERMANO VARGAS REZENDE  SIM

GISELI CRISTINA DE ARAUJO SIM

GISLAINE ALVES BARBOSA RIBEIRO SIM

GISLAINE COSTA DE CAMPOS SIM

GLAUCEA VALERIA BATISTA VITOE NÃO

GLAUCIA FRANCIELE RUIZ ISIDORO NÃO

GLEDEL JARBES ESTEVAM DOS SANTOS NÃO

GLEICE APARECIDA SEVERINO SIM

GLEICE MARA COELHO GRUBE  NÃO

GRAZIELA DE OLIVEIRA FERNANDES NÃO

GRAZIELE DOS SANTOS SOUZA SIM

GRAZIELLE BALZAN NÃO

HELOISA MAGRI MARQUITO NÃO

ILTON CESAR ALEIXO DOS SANTOS FILHO  NÃO

INGRID LORY SOUZA SILVA NÃO

IRENI MARIA DIAS PEREIRA SIM

IRES FERNANDA DE ARAUJO ZUCOLOTO  NÃO

IRMA LUIZA RISTAU DE SOUZA  NÃO

ISABELLA DA SILVA NALDES  SIM

ISABELLA DE SOUSA CANDIDO SIM

ISABELLA TALITA MILANEZ SALES SIM

ISABELLE MARIANNA BARCELOS NÃO

ISABELLE VENANCIO DE OLIVEIRA NÃO

ISMAEL PEREIRA FURTADO SIM

ISRAELI DE LIMA SIM

IZABELI CRISTINA DE MORAES SIM

IZABELLA NUNES MARQUES SIM

IZABELLY MORAES RODRIGUES DOS SANTOS NÃO

JANAINA APARECIDA QUEIROZ DE LIMA  NÃO

JANICE TEREZA DE SOUZA NÃO

JAQUELINE APARECIDA PAULINO  SIM

JENIFFER MARCIANO PEREIRA SIMOES SIM

JESICA APARECIDA MOREIRA SIM

JESSICA BERNARDINO SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

JESSICA CAROLINE SILVA  NÃO

JESSICA CRISTINA ALLEGRI SIM

JESSICA FERNANDA TEODORO NÃO

JESSICA RAYANE FERNANDES DE SOUZA SIM

JESSIKA DOS SANTOS FAJARDO  NÃO

JHEENIFFER AMANDA GONÇALVES BOTELHO NÃO

JHONATAN HENRIQUE GONCALVES BOTELHO SIM

JOELMA FARIAS DOMINGUES  NÃO

JOICE DOS SANTOS MAKUTA NÃO

JOICE MARIA DE BARROS SIM

JOSEANE APARECIDA DOS SANTOS SALVATICO  SIM

JOSƑ AUGUSTO RIBEIRO DOS SANTOS NÃO

JOSIANE APARECIDA JULIANO NÃO

JOSE MARIA ESTOCHE NÃO

JOYCE CRISTINA DA SILVA PINTO SIM

JULIA ANELLI PAGANI NÃO

JULIA HELENA ROSSIERI SIM

JULIANA APARECIDA DE CAMPOS RODRIGUES SIM

JULIANA CAROLINE NOGUEIRA SIM

JULIANA DUARTE  SIM

JULIANA FORTUNATO FABRI TORRESAN SIM

JULIANA PAIVA RIBEIRO  SIM

JÉSSICA AMORIM LAMARI SIM

JÉSSICA APARECIDA DE SOUZA TAKAMATSU SIM

JÉSSICA VENERANO GALEGO NÃO

KAREN EMANUELY SILVA DE ALMEIDA SIM

KAREN GOMES DE FIGUEIREDO SIM

KARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA MORAES NÃO

KARINE ALVES PEREIRA  SIM

KARINE MARCIANO DE ALMEIDA SIM

KARINE MAYARA RIBEIRO ELEUTERIO NÃO

KARINY BUENO DIEGUEZ NÃO

KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA EGGERT SIM

KATIA MARCOLINO NÃO

KELEN VIRGINELLI DA SILVA TONEZE NÃO

KELLEN PATRICIA COSTA SANTOS NÃO

KELLI CRISTINA DE MOURA ROSA NÃO

KELLY CRISTINA CARVALHO SAULINO SIM

KELLY CRISTINA DUARTE PINTO SIM

KELLY GRAZIELE CARDENAS SIM

KENIA BENEDITA DE CARVALHO YOKOYAMA SIM

KETLHIN TURMAM GONÇALVES SIM

LAIZ MANATA DE S‡ TEOTONIO SIM

LANAY DA SILVA COSTA SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

LARA GABRIELLY DA SILVA SILVŽRIO SIM

LARISSA ALVES RIBEIRO NÃO

LARISSA ANDRESSA DA SILVA RUAS NÃO

LARISSA CAMILA LICORINI FAVARO NÃO

LARISSA DE PAULA FERREIRA SIM

LARISSA DOMINGUES NICOLAU SIM

LEANDRA DE OLIVEIRA SIM

LEANDRO APARECIDO DOMINGUES NÃO

LEIA TARANTINI NÃO

LEILA APARECIDA DOS SANTOS SIM

LEILA CRISTINA DOS SANTOS LEITE  NÃO

LENITA DE FATIMA CONSTANTE BERNARDES NÃO

LEONICE GONÇALVES MOREIRA SIM

LETICIA CACCIOLARI BORDINI NÃO

LETECIA NATALINA SUZIGAN SIM

LETICIA DE SOUZA GARCIA SIM

LILIAN COSTA PELA SIM

LORRANA EDUARDA DA SILVA PACHECO SIM

LOURDES ROBERTO MARSON NÃO

LUANA ALINE CIRINO DOS SANTOS  SIM

LUANA CRISTINA MACIEL DA SILVA NÃO

LUANA CRISTINA MONTES BICHACO SIM

LUANA ROCHA DE CARVALHO NÃO

LUANA TAMIRIS JANUÁRIO DE OLIVEIRA SIM

LUCIANA FERNANDA MENDES VERONEZI SIM

LUCIANA POLIZEL SALES NÃO

LUCIANA SILVA SEVERIANO KOHLRAUSCH SIM

LUCIANO BALARIN DA SILVEIRA NÃO

LUCILENE BERGAMASCO DA SILVA FAL SIM

LUCIMARA DOS REIS SANTOS PARIZE NÃO

LUCINEIA DELMIRO SOARES SIM

MÁRCIA CARINE MARINO SIM

MAISA DE OLIVEIRA BATISTA SIM

MARCIA CRISTINA CONCIMO SOARES SIM

MARCIA REGINA FERREIRA NÃO

MARIA ANGELICA RUBIM SIM

MARIA APARECIDA DOS SANTOS LIMA SIM

MARIA APARECIDA ZACARIAS  SIM

MARIA CRISTINA DE MACEDO  NÃO

MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA NÃO

MARIA DE FATIMA DE SOUZA SIM

MARIA DO CARMO GOMES SIM

MARIA DO CARMO GOMES SIM

MARIA DO SOCORRO SILVA SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

MARIA ELOISA SILVA DOS SANTOS SIM

MARIA GILDA DA SILVA SIM

MARIA HELENA DE PAULA SIM

MARIA JOSE GUIMARAES NÃO

MARIA LARYSSA REIS NÃO

MARIA LUIZA DE SOUZA SILVA SIM

MARIA LUIZA LEME  NÃO

MARIA ROSA DE OLIVEIRA SOUZA NETA SIM

MARIA TEREZA SBORQUIA NÃO

MARIANA ALVES DOMINGOS CARVALHO NÃO

MARIANA FELIPE DE MORAIS FELICIANO SIM

MARIANE SANTOS PINAFO SIM

MARIANY BRAZ DE SOUZA SIM

MARIELLY MORAES RODRIGUES SANTOS NÃO

MARINA APARECIDA JANUÁRIO CORDA SIM

MARINA BASTOS LIMA SIM

MARISA TOMAZ DE OLIVEIRA SIM

MARISSA CACCIOLARI PETRUS JANDOZO NÃO

MARLETE SANNA MAIA SIM

MARTA REGINA DOMINGOS GARCIA SORACE  NÃO

MARYNARA YASMIN DA SILVA SOUZA  SIM

MAYARA CRISTIANE RIBEIRO  NÃO

MAYARA BEATRIZ SANTANA SIM

MAYARA CRISTINA FURQUIM DA SILVA SIM

MAYNARA REGINA FERRARI SIM

MAYRA GRAZIELLY PIRES DA SILVA  SIM

MICHELE BURQUE TEIXEIRA SIM

MICHELE COSTA DE SOUZA SIM

MICHELE LERIS MARQUES NÃO

MICHELLE BALARDIN BRUNO SIM

MICHELLE DO ROCIO COSTA  SIM

MICKAELLI MORAES BERNARDO SIM

MIRIAM LIASCHI FLORO SILVA SIM

MISLENE LUETT DA SILVA AGUIAR SIM

MÔNIA ADALGISIA ARANTES BARROS SIM

MÔNICA GONÇALVES NÃO

MÔNICA CRISTINA TEIXEIRA  SIM

MÔNICA DA SILVA SIM

MÔNICA TATIANE FERREIRA SIM

MYKAELLA SHARA SANTOS MALAQUIAS NÃO

NAIANA PAULO VENANCIO NÃO

NATÁLIA JENNIFER DIONIZIO DE BRITES NÃO

NATALIA CRISTINA DE SOUZA SIM

NATALIA EDUARDA SATURNINO SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

NATHALIA COSTALONGA ANDRADE SIM

NATHALIA CORDOVA NÃO

NATHÁLIA GIOVANA DE PAULO MENDES NÃO

NATHALIA DE SOUZA DIAS  NÃO

NATHALIA LOPES DE SOUZA SIM

NATHALY APARECIDA TECLANIA FRANCISCO

TEIXEIRA

NÃO

NILZA APARECIDA DA SILVA SIM

NILZA APARECIDA LAURENTINO NÃO

NIVEA MARIA DA COSTA DOMEZE  SIM

NUBIA RAFAELI CREM  SIM

OLINDA KIYOMI AMBO SIVIERO SIM

OZANA CORADINE TEIXEIRA  SIM

PALOMA ARIANA DE MATTOS NÃO

PALOMA FERREIRA BORGES DA SILVA NÃO

PAMELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA SIM

PAMELLA FERREIRA RODRIGUES  NÃO

PAOLA LADEIRA DA SILVA SIM

PATRÍCIA APARECIDA RODRIGUES SIM

PATRÍCIA DAYANE LIMA SIM

PATRÍCIA DE CASSIA FERREIRA RAMOS SIM

PATRICIA APARECIDA DA COSTA FAUSTINO NÃO

PAULA CRISTINA ROSSI FERACIN NÃO

PAULA KAUANI AMANCIO NÃO

PAULA LETÍCIA DA SILVA VICENTINI SIM

PAULA NAYARA SANTOS MARTINS  SIM

PAULINA PEREIRA GODINHO SPONCHIADO SIM

PAULO DANIEL DA SILVA JUNIOR SIM

POLIANNA RODRIGUES DA SILVA NÃO

POLLINY GABRIELY CAMARGO DE ALMEIDA NÃO

PRISCILA APARECIDA DE CAMARGO NÃO

PRISCILA BRAMBILLA GRACIANO NÃO

RAFAELA APARECIDA DE OLIVEIRA NÃO

RAFAELA GONÇALVES FERREIRA  NÃO

RAQUEL APARECIDA DE CAMPOS SIMOES SIM

RAQUEL MENDON•A SALVALGGIO SIM

REGIANE CARDOSO DE ANDRADE  NÃO

REGIANE PEREIRA DE MATOS AZEVEDO NÃO

REGINA APARECIDA JULIO AD‹O SIM

RENATA ANDREIA MILANEZ SIM

RENATA CRISTINA MAFRA DA SILVA SIM

RENATA FABIANE MASSOLA DOS SANTOS NÃO

REQUIELE OLIVEIRA FERREIRA SIM

RICARDO DA SILVA SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

RICARDO DA SILVA MUSAMBANI NÃO

ROBERTA ALLANA MOURA SIM

ROBERTA CARVALHO CESARIO SIM

ROSAMARIA NICOLAIŽWSKI DE SOUZA SIM

ROSANA DE OLIVEIRA FERREIRA NÃO

ROSANA FERREIRA PIRES NÃO

ROSANA MARIA REZENDE SIM

ROSE ELIANE BERNARDES DA SILVA NÃO

ROSELEI BEATRIZ QUEROZ NÃO

ROSELI SOCORRO LEITE SIM

ROSIMARA DE PAULA ARAŒJO NÃO

ROSSELINA DE FATIMA MORAES PONCIANO SIM

ROVANA FRANCA DE OLIVEIRA SIM

SANDRA MARIA LOPES MOURA SIM

SEVERINA APARECIDA DA SILVA NÃO

SHAYENE LEMOS TRINDADE  SIM

SHEILA AMARANTE FRANCISCO DE OLIVEIRA NÃO

SILMARA APARECIDA PORCINELLI PELISSARI SIM

SILMARA PEREIRA DOS SANTOS NÃO

SILVANA REGINA MORAES DA SILVA SIM

SILVANETE MOREIRA DOS SANTOS SIM

SILVIA ELENA ALVES SIM

SILVIA MARIA PEREIRA RINALDI NÃO

SILVIA MELYSSA FERREIRA SIM

SIMONE ANDREA DO VALLE SATIL  SIM

SIMONE LEANDRA PEREIRA ANANIAS  SIM

SOLANGE CRISTINA DA SILVA JACOMELI NÃO

SONIA MARA BEZERRA SANTOS SIM

STEFANE GARCIA NÃO

SUELI CARDOSO LAUREANO NÃO

SUELI CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA SIM

SUELLEN JANE CORREIA SIM

SUZANA DA SILVA SIM

TANIA ELIZABETH CASTILHO LANGER NÃO

TAINA ALMEIDA MENEGASSO NÃO

TALITA DE OLIVEIRA ALVES SIM

TALITA DUTRA DA HORA  SIM

TALITA GABRYELE FERREIRA DA SILVA  NÃO

TALLITA ROGERIO COLOMBO NÃO

TAMIRES ADRYELE FERREIRA DA SILVA SIM

TAMIRES CAROLINE DE OLIVEIRA  SIM

TÅNIA LÚCIA VEIGA DE MORAES SIM

TÅNIA DE MELO DA SILVA NÃO

TANIA MARIA DE MELLO MORAIS SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

TATHIANA DE OLIVEIRA DA SILVA SIM

TATIANA ALVES CARNELOZZI NÃO

TATIANA DE MELLO RIBEIRO TORACIO NÃO

TATIANE APARECIDA NUNES SIM

TATIANE APARECIDA ROGERI NÃO

TATIANE GUSSIA BATISTA SIM

TATIANE MOREIRA  NÃO

TATIANNE COSTA NEGRI ROCHA SIM

TAYANRA PITOLI NAKANO NÃO

THAIS CRISTINA DA SILVA SIM

THAIS DE CARVALHO GARCIA SIM

THAILA MIGUEL DE PAULA SIM

THAINA CRISTINA NUNES DA ROSA BORGES NÃO

THAIS BENIGNO DA SILVA  NÃO

THAIS CORDOVA DA SILVA SIM

THAIS DANNIANE NICOLAU RIBEIRO  SIM

THAIS HELENA GIMENES ALBERTIN  NÃO

THALITA DE SOUZA NÃO

THAYNARA CAROLINE DOMINGUES COELHO SIM

THAYNNARA MANOEL NÃO

THAYSA GABRIELA COIMBRA EUCLIDES RIBEIRO SIM

THUANE RIOS LOZANO LIMA SIM

VALDELIZE MARIA TABORDA MEDEIROS SIM

VALERIA APARECIDA DA SILVA NÃO

VALÉRIA RODRIGUES SIM

VANDERLÉIA RAMOS COELHO NÃO

VANESSA NAESHIRO RODRIGUES NÃO

VANESSA PIERINI  SIM

VANIA CLAUDIA DA SILVA SIM

VANUSA FLORIANO FRANCO SIM

VERA NILSE DE SOUZA DIAS SIM

VERGINA ROSA DE SOUZA SIM

VERONICA GOMES DE LIMA NÃO

VICENTE CELESTINO DE ALMEIDA JESUS SOARES SIM

VILMA MARIA DE SOUZA BALBINO SIM

VIVIANE FERREIRA PINTO NÃO

VIVIANE RUIZ GRACIANO SIM

VIVIVANE CRISTINA TIBAES NÃO

ZULEICA SANDRA SALLES DOMICIANO SIM

             As inscrições que não foram validadas se deve a falta de
documentação\habilitação ou foi apresentado dois envelopes, portanto não poderão
fazer a prova escrita.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

                                       CRISTIANE MUSSI DE ARAÚJO
                                               Presidente da Comissão

Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, 25 de abril de 2018.